1

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 02/2023

A Prefeitura Municipal de Anápolis-GO, por meio do seu Prefeito Municipal, Exmo. Sr. Roberto Naves e Siqueira,

no uso de suas atribuições legais, torna público o presente Edital Complementar com as seguintes alterações.

1. retifica o Anexo I - CRONOGRAMA, quanto a data de publicação do resultado final do processo seletivo e

inclui os seguintes eventos subsequentes de forma que:

ONDE SE LÊ:

DATA EVENTO

15/12/2023 • Publicação do resultado final do processo seletivo.

LEIA-SE:

DATA EVENTO

15/12/2023
• Publicação do resultado preliminar da prova de títulos para os cargos de nível

Superior.

20/12/2023
• Publicação do resultado final da prova de títulos para os cargos de nível Superior.

• Publicação do resultado preliminar do processo seletivo.

27/12/2023 • Publicação do resultado final do processo seletivo.

Os demais itens do Edital permanecem inalterados.

Anápolis, 15 de dezembro de 2023.

Roberto Naves e Siqueira

Prefeito